МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18
С  УГЛУБЛЕННЫМ  ИЗУЧЕНИЕМ  ОТДЕЛЬНЫХ  ПРЕДМЕТОВ

352922 Краснодарский край,  г. Армавир,  ул. Советской Армии, 9 тел.: (86137) 5-38-20, 7-56-62, факс: (86137) 5-38-20

ИНН  2302039287   КПП  230201001

ПРИКАЗ

« 26 »   декабря   2024г.                                                       № 01-14/61

О создании перечня товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются

только у СМСП на 2025, 2026, 2027 годы,

(на периоды с 01.01.2025 – 31.12.2025г, с 01.01.2026-31.12.2026, с 01.01.2027-

31.12.2027)

 В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 11 декабря

2014г № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего

предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

юридических лиц» и Положения о закупке товаров, работ, услуг МАОУ СОШ

№18 с УИОП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать (корректировать) перечень товаров, работ, услуг закупки

которых осуществляются только у СМСП на 2025, 2026, 2027 годы на

периоды с 01.01.2025 – 31.12.2025г, с 01.01.2026-31.12.2026, с

01.01.2027-31.12.2027) (Приложение №1 к Приказу).

Бигуну С.В. разместить в единой информационной системе в сфере

закупок Перечень товаров, работ, услуг закупки которых

осуществляются только у СМСП на 2025, 2026, 2027 годы, (на

периоды с 01.01.2025 – 31.12.2025г, с 01.01.2026-31.12.2026, с

01.01.2027-31.12.2027)

2. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор                                            М.М.Татаренко

Приложение № 1 к приказу № 01-14/61 от 26.12.2024г.

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются только у субъектов

малого и среднего предпринимательства

Наименование заказчика: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 С УГЛУБЛЕННЫМ

ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

ИНН/КПП: 2302039287 / 230201001

ОГРН: 1022300633651

Место нахождения

(адрес):

352922, Краснодарский край , город Армавир, ул. Советской Армии,

дом 9

Периоды действия:

 с 01.01.2025 – 31.12.2025г,

с 01.01.2026 - 31.12.2026,

с 01.01.2027 - 31.12.2027.

№ Классификация

по ОКПД2

Наименование товаров, работ, услуг

1 14.12.30.150 Рукавицы, перчатки производственные и профессиональные

2 17.12.14.110 Бумага для печати

3 17.22.11.110
Бумага туалетная из бумажной массы, бумаги, целлюлозной ваты и

целлюлозных волокон и полотна из целлюлозных волокон

4 17.22.11.130
Салфетки и полотенца гигиенические или косметические из бумажной

массы, бумаги, целлюлозной ваты и полотна из целлюлозных волокон

5 17.22.12.130
Изделия санитарно-гигиенического назначения прочие из бумажной массы,

бумаги, целлюлозной ваты и полотна из целлюлозных волокон

6 17.23.13.110 Журналы регистрационные из бумаги или картона

7 17.23.13.130 Скоросшиватели (папки) из бумаги или картона

8 17.23.13.141 Бланки личных документов строгого учета

9 17.23.13.193 Папки и обложки из бумаги или картона

10 20.20.14.000 Средства дезинфекционные

11 20.30.11
Материалы лакокрасочные на основе акриловых или виниловых полимеров

в водной среде

12 20.30.11.110 Лаки на основе акриловых или виниловых полимеров в водной среде

13 20.30.11.120 Краски на основе акриловых или виниловых полимеров в водной среде

14 20.30.11.130 Грунтовки на основе акриловых или виниловых полимеров в водной среде

15 20.41.31

Мыло и органические поверхностно-активные вещества и средства,

используемые в качестве мыла; бумага, вата, войлок, фетр и нетканые

материалы, пропитанные или покрытые мылом или моющим средством

16 20.41.31.113 Мыло туалетное марки "Детское"

17 20.41.31.121 Мыло хозяйственное I группы

18 20.41.31.130 Мыло туалетное жидкое

19 20.41.32.110 Средства моющие

20 20.41.32.111 Средства для мытья посуды

21 20.41.32.113 Средства моющие для окон

22 20.41.32.114 Средства моющие для туалетов и ванных комнат

23 20.41.32.119 Средства моющие прочие

24 20.41.44.190 Средства чистящие прочие

25 20.52.10.190 Клеи прочие

26 22.19.60.114 Перчатки резиновые хозяйственные

27 22.22.11.000 Мешки и сумки, включая конические, из полимеров этилена

28 22.29.23.130 Предметы туалета пластмассовые прочие

29 22.29.25.000 Принадлежности канцелярские или школьные пластмассовые

30 25.71.14.110

Ложки, вилки, половники, шумовки, лопаточки для тортов, ножи для рыбы,

ножи для масла, щипцы для сахара и аналогичные кухонные и столовые

приборы из нержавеющей стали

31 26.20.11.110

Компьютеры портативные массой не более 10 кг, такие как ноутбуки,

планшетные компьютеры, карманные компьютеры, в том числе

совмещающие функции мобильного телефонного аппарата

32 26.20.15.000

Машины вычислительные электронные цифровые прочие, содержащие или

не содержащие в одном корпусе одно или два из следующих устройств для

автоматической обработки данных: запоминающие устройства, устройства

ввода, устройства вывода

33 26.20.16.150 Сканеры

34 26.20.17.110 Мониторы, подключаемые к компьютеру

35 26.20.17.120 Проекторы, подключаемые к компьютеру

36 26.20.18.000
Устройства периферийные с двумя или более функциями: печать данных,

копирование, сканирование, прием и передача факсимильных сообщений

37 27.12.40.000 Части электрической распределительной или регулирующей аппаратуры

38 28.23.25.000 Части и принадлежности прочих офисных машин.

39 31.01.11.150 Мебель для сидения, преимущественно с металлическим каркасом

40 32.13.10.120 Награды

41 32.91.19.120 Кисти технические

42 32.99.12.110 Ручки шариковые

43 32.99.15.110 Карандаши простые и цветные с грифелями в твердой оболочке

44 33.12.18.000
Услуги по ремонту и техническому обслуживанию небытового

холодильного и вентиляционного оборудования

45 33.12.19
Услуги по ремонту и техническому обслуживанию прочего оборудования

общего назначения, не включенного в другие группировки

46 33.14.19.000
Услуги по ремонту и техническому обслуживанию прочего

профессионального электрического оборудования

47 43.29.11.140 Работы по противопожарной защите

48 43.39.19.190
Работы завершающие и отделочные в зданиях и сооружениях, прочие, не

включенные в другие группировки

49 58.29.50.000
Услуги по предоставлению лицензий на право использовать компьютерное

программное обеспечение

50 62.02.30.000 Услуги по технической поддержке информационных технологий

51 62.03.12.130 Услуги по сопровождению компьютерных систем

52 80.10.12.000 Услуги охраны

53 86.90.19.110 Услуги организаций санитарно-эпидемиологической службы

54 95.11.10.130 Услуги по заправке картриджей для принтеров

55 86.21.10 Услуги в области общей врачебной практики

56 13.95.10.190 Изделия из нетканых материалов прочие, кроме одежды

57 32.91.11.000 Метлы и щетки для домашней уборки

58 26.20.16.110 Клавиатуры

59 26.20.16.170 Манипуляторы

60 13.92.29.190 Изделия текстильные готовые прочие, не включенные в другие группировки

61 26.30.50.114

Приборы управления, приемно-контрольные и оповещатели охранные и

охранно-пожарные

62 84.25.11.120 Услуги по обеспечению пожарной безопасности

63 38.21.29.000 Услуги по утилизации неопасных отходов прочие

64 71.20.19.190
Услуги по техническим испытаниям и анализу прочие, не включенные в

другие группировки

65 81.29.11.000 Услуги по дезинфекции, дезинсекции и дератизации

66 80.20.10.000 Услуги систем обеспечения безопасности

67 27.51.28.130 Плиты кухонные электрические

68 28.29.50.000 Машины посудомоечные промышленного типа

69 28.29.12.119
Оборудование для фильтрования или очистки воды прочее, не включенное в

другие группировки

70 80.10.12.200

Услуги частных охранных организаций Эта группировка включает: - защиту

жизни и здоровья граждан; - охрану объектов и (или) имущества (в том

числе при его транспортировке); - консультирование и подготовку

рекомендаций клиентам по вопросам правомерной

71 23.52.20.110 Гипс строительный

72 23.64.10.110 Смеси строительные

73 20.30.22.110 Материалы лакокрасочные для нанесения покрытий прочие

74 86.21.10.190
Услуги, предоставляемые врачами общей врачебной практики, прочие, не

включенные в другие группировки

75 26.20.21.120 Устройства запоминающие внешние

76 22.22.11.190 Мешки и сумки, включая конические, из полимеров этилена прочие

77 17.12.14.129 Бумага печатная прочая

78 71.20.19.130 Услуги по оценке условий труда

79 32.99.53.190 Модели, макеты и аналогичные изделия демонстрационные прочие

80 31.01.12.122
Столы ученические деревянные для учебных заведений, включая школьные

парты

81 28.25.13.111 Шкафы холодильные

82 27.51.23.120 Приборы нагревательные для сушки рук электрические

83 28.29.22.110 Огнетушители

84 28.99.39.190
Оборудование специального назначения прочее, не включенное в другие

группировки

85 26.20.40.149
Системы и средства обеспечения безопасности информации прочие, не

вошедшие в другие категории

86 26.20.22.190
Устройства запоминающие полупроводниковые, сохраняющие информацию

при выключении питания прочие

87 25.99.12.112 Изделия столовые, кухонные и бытовые и их детали из нержавеющей стали

88 74.90.20.149 Услуги (работы) в области защиты информации прочие

89 25.99.11.190
Оборудование санитарно-техническое прочее и его части из черных

металлов, меди или алюминия

90 22.23.13.110 Контейнеры для накопления твердых коммунальных отходов пластмассовые

91 26.40.31.190 Аппаратура для воспроизведения звука прочая

92 25.99.11.191
Оборудование санитарно-техническое прочее и его части из черных

металлов

93   27.33.13.110 Разъемы и розетки штепсельные

94 16.23.19.000
Изделия деревянные строительные и столярные, не включенные в другие

группировки

95 25.72.14.120
Петли, арматура крепежная, фурнитура и аналогичные изделия для дверей и

окон из недрагоценных металлов

96 32.30.15.231 Мячи спортивные

97 43.21.10.140
Работы по монтажу систем пожарной сигнализации и охранной

сигнализации

98 71.12.40.129 Услуги в области метрологии прочие, не включенные в другие группировки

99 27.51.15.120 Шкафы вытяжные и приточно-вытяжные бытовые

100
20.41.41.000 Средства для дезодорирования и ароматизации воздуха в помещениях

101
20.41.31.119 Мыло туалетное твердое прочее

102
85.42.19.900 Услуги по профессиональному обучению прочие

103
71.20.13.000

Услуги в области испытаний, исследований и анализа целостных

механических и электрических систем

104
56.29.19.000 Услуги по обеспечению питанием, осуществляемые по договору, прочие

105
63.11.21.000 Услуги по передаче потокового видео

106
28.30.86.120 Оборудование для садоводства, не включенное в другие группировки

107
43.99.70.000 Работы по сборке и монтажу сборных конструкций

Директор                                            М.М.Татаренко

		2024-12-23T17:35:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ